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Pilchów w Wiśle, Ustroniu i w całej Polsce, a nawet poza jej granicami - dostatek. Osoby z
nazwiskiem pochodzącym od nadrzewnego gryzonia z rodziny popielcowatych (pilch,
popielica) będą w przyszłym roku świętowały w czerwcu 2013 podczas Zjazdu Pilchów.
Jednak już dziś mogą pochwalić się nowym logo, które wykonała Marcela Cholewa z
Brennej.

Tydzień temu zapraszaliśmy Was do wspólnej zabawy i wzięcia udziału w konkursie na najlepsze logo Pilchów (
Mamy dla Ciebie 300 zł). Zwyciężczyni w poniedziałek (26.11.2012) w Ustroniu odebrała nagrodę, dziś zaś
prezentujemy zwycięskie logo. - Starałam się sprostać założeniom konkursu, wykorzystać motyw trombity
oraz zaznaczyć genezę nazwiska - od sympatycznej popielicy. Chciałam, żeby logo było również proste, by
dało się je łatwo reprodukować i by dobrze wyglądało w każdej wielkości - mówiła autorka najlepszego
projektu: - Bardzo cieszę się z wygranej, tym bardziej, że jest to pierwsze logo, jakie zaprojektowałam -
dodała, odbierając nagrodę w wysokości 300 zł oraz nagrodę dodatkową ufundowaną przez Firmę Pilch.

Organizatorzy Konkursu - Komitet organizacyjny Zjazdu Pilchów 2013 mieli z czego wybierać: - Konkurs cieszył się
sporym powodzeniem, wpłynęło 16 różnorodnych i bardzo ciekawych prac. Ciężko było wybrać najlepsze
trzy, gdyż poziom prac był wysoki, a każdy z projektów interesujący i inny. W końcu po burzliwej dyskusji,
kilkukrotnym przeglądnięciu prac, skrupulatnym przeanalizowaniu za i przeciw, wybraliśmy w drodze
głosowania trzy najlepsze prace, z nich zaś większością głosów tą jedną, zwycięską - relacjonuje Roman Pilch,
przewodniczący Komitetu i właściciel firmy produkującej zabawki i pomoce edukacyjne z drewna: - Przy wyborze
najlepszego projektu kierowaliśmy się głównie prostotą, pomysłowością, zawarciem w logo elementów
związanych z genezą nazwiska, estetyką oraz tym, czy logo będzie praktyczne w wykorzystaniu
promocyjnym - wyjaśnia.

Organizatorzy dziękują serdecznie wszystkim, którzy wzięli udział w konkursie i zapraszają w czerwcu na pierwszy
zjazd rodu Pilchów (Strona Zjazdu). Podczas imprezy Pilchowie, ich goście i sympatycy rodu nie tylko posłuchają o
genezie nazwiska (wykład wygłosi prof. Daniel Kadłubiec), spotkają się ze znanymi osobami - jak choćby z
pochodzącym z Wisły znanym pisarzem Jerzym Pilchem,  zobaczą występy zespołów artystycznych i wezmą udział
w zawodach sportowych, konkursach z nagrodami itd., ale także wspólnie wybiorą się na polanę Pilchulę.

Poniżej zwycięski projekt.
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